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Number 2021-GO-1301 	 Date 13.012021 

Subject 	Bankruptcy Concordat Certificate 

BANKRUPTCY CONCORDAT CERTIFICATE 

Trade Title 	 FEKA INSAAT SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI 

MERSIS No 	 0385051363300018 	 Trade Registry No MERKEZ-54457 

Company Status 	 Active 	 First Date Of Registration 18.11.1987 

Type Of The Company 	 Single-Shareholder Joint Company 

RESTRICTIONS 

There are not any restrictions 

CONCORDAT INFORMATION 

There is not any information regarding Concordat / Bankruptcy of the Company. 

Upon examination of records in our Office, as of 13.01.2021, it is understood that the Company, whose MERSIS Number. Trade Registry Number and 

Title are presented above, did not go bankrupt or did not declare concordat; Company is not decided to be liquidated mandatorily or as a result of a 

Court Decision: Company is not being administrated by the Court: and, this Certificate hereby is issued upon request according to Clauses (a) and (b) of 

Paragraph No 4 of Article No 10 of Law No 4734 governing Public Tenders 

REMARKS: 

MUSTAFA CAN KOA$ 
Registration Officer 

STAMP AND SIGNATURE 

This certificate hereby is electronically signed in accordance with Article No 5070 regarding Electronic Signatures 
httos:/Imersis.otb.aov,tr/PoJtall000ruIama?DoQrulamaKoduOed248fel c8c4f7866ce000..• '.eO 
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REPUBLIKA E TURQISE 

DHOMA E TRECTISE IZMIR 

PERKTHIM 

MERSIS 

Numër: 	2021-GD-1301 

Objekti: 	Certifikatë lidhur me statusin e Falimentit 	 Date: 13.01.202 1 

CERTIFIKATE FALIMENTI 

Emri I Shoqèrise 	 FEKA INSAAT SANAYI VE TICARET ANONIM SiRKETi 

Nr. Merss 	 0385051363300018 	Nr i Regjistrit Tregtar MERKEZ-54457 

Statusi I Shoqerise 	AKTIV 	DATA E REGJISTRIM!T TE PARE 18.11.1987 

Lioji I Shoqerisë 	 SHOQERI AKSIONARE ME NJE AKSIONAR TE VETEM 

KUFIZIME 

Nuk ka asnjë kufizim 

INFORMACION FALIMENTI 

Nuk ka asnjë informacion lidhur me Likuidimin!Falimentin e Shoqerisë. 

Pas ekzaminimit te td dhënave nga Zyra jone, me 13.01.202 1, kuptojme se Shoqëna, me numrin MERSIS, 
Numrin e Regjistrit Tregtar dhe Emrin si me siper nuk ka falimentuar apo dekiaruar likuidimin; Nuk është 
vendosur lidhur me likuidimin e detyrueshem të Shoqërise apo likuidimi nuk është vendosur me Vendim 
Gjykate; Shoqeria nuk po administrohet nga Gjykata; dhe, Kjo Certifikatë është lëshuar në përputhje me 
Klauzolat (a) dhe (b) td Paragrafit nr. 4 të Nenit 10 td Ligjit nr. 4734 lidhur me Tenderat Publikë. 

VEREJTJE: 
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MUSTAFA CAN KOCAS 

Zyrtar Regjistrimi 

NNSHKfflM DHE VULE 

Kjo certifikatë dshtd e iënshkniar ne mënyrë elektronike ne perputhje me Nenin nr. 5070 lidhur me 
Nënshkrimet Elektronike 
https://mersis.qtb.gov.tr/Portal/Dogrulama?DogrulamaKodu=Oed248fel  c8c45f7866ce000dbd9dae0 

Vërtetoj që ky dokurnent është perkthyer nga Turqishtja në Anglisht me koktesë nga line. 

HAUL IHSAN QEPLAK 

10112807404 

79 SOKAK NO 22/0 ALSANCAK - IZMIR 

0536 334 67 93 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMB1TARE E NOTERISE 
DEGA VENDORE TIRANE 

OKA 
 NOTER GENTIANA XH. SHKODRA 

 

  

DATE 15/01/2021 
NR REP 182 

VIRTETIM PERKTHIMI 

Sot, me date 15/01/202 1, para meje Notcre GENTIANA XH. SHKODRA, anëtare në Dhomën Kombëtare 
të Noterisë, Dega Vendore TIRAN, me zyrë në adresën NR.2, ABDI TOPTANI, TORRE DRIN, NR.32, 
u paraqit personalisht: 

PRKTHYES: 
Silvana Dervishi, atesia Hysen, amèsia Hysnie, shtetase Shqiptare, lindur no Burrel, Mat dhe banues nO 
Tiranë, me adresë Demir Progri Besar; Nd. 4; H. 24; Njësia Administrative Nr. 9; Njesia Bashkiake Nr. 9; 
1016; TiranO,lindur me 30/07/1979, gjendja civile "e martuar", madhore, me zotOsi td plotO juridike per td 
vepruar, per identitetin e td cites u garantova me Leternjoftim ID nr. 036499195 dhe nr. personal 
H95730125E, 

Perkthyesja OshtO i licencuar nga Ministria e DrejtOsisO, e cila me deklaroi se perktheu me pOrpikmeri dhe 
saktOsi dokumentin bashkangjitur "Certifikate Falimenti date 13.01.2021 leshuar nga Dhoma e Tregtise 
Izmir", nga gjuha Angleze nO gjuhen Shqipe dhe e nënshkroi rregullisht pOrpara meje Noteres. 
NO referimtO nenit 135, i Iigjit nr. 110, date 20.12.2018 "Per Noterine";" nO Republiken e ShqipOrisO unO 
Noteija vOrtetohet nOnshkrimi i pOrkthyeses. 
NO zbatim tO ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e td dhOnave Personale", unO Noterja deklaroj 
se do td ruaj dhe pOrpunoj td dhOnat personale tO subjekteve të kOtij veprimi, nO mOnyrO td drejtO dhe tO 
ligjshme. 

NOTER 
GENTIANA XH. SHKODRA 

Fq. 1 
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